
 
 

ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 
 

Seminarium Gorzowskie dla architektów, projektantów, biur projektowych, inżynierów budownictwa  
oraz inwestorów instytucjonalnych 

 
 

 

08 MARCA 2017 (ŚRODA) 
 

Centrum Konferencyjne Hotel Mieszko, sala Piastów 
66-100 Gorzów Wlkp., ul. Kosynierów Gdyńskich 82 

 

Godzina    Program seminarium Prelegent 

9.00 – 9.50      Rejestracja uczestników  

     I sesja wykładowa  

10.00 – 11.50 

Zabezpieczenie dojść i przejść na wysokości, systemy zbiorowe oraz indywidualne; 
pomosty, podesty, przełazy, wyjścia ewakuacyjne, barmki samozamykające, systemy 
asekuracujne, balustrady itp.. Urządzenia bezpieczeństwa. Ułatwienia dostępu oraz 
usprawnienie prac dzięki użyciu systemowych zabezpieczeń 

KEE SAFETY 

Chłodzenie biurowca promiennikami wodnymi. Zehnder komfortową i tanią  
w eksploatacji alternatywą do systemów tradycyjnych. Dom systemowy z pełnym 
pakietem klimatycznym 

ZEHNDER POLSKA 

Blacha Tytanowo – Aluminiowa „Tytanium”. Najlżejszy i najtrwalszy metal stosowany  
w pokryciach dachowych. Opis technologii podwójnego rąbka: stosowane metale, 
możliwości łączenia poszczególnych stopów metali szlachetnych, zmiany  
w technologii w związku z wyzwaniami nowoczesnej architektury. Sposoby 
wykonywania przebić, maksymalne długości paneli i sposoby ich łączenia, promienie 
gięcia. Pokaz rozwiązań na wybranych obiektach 

PUNTO 
PRUSZYŃSKI 

Zielony dach z izolacją termiczną i drenażem z keramzytu w teorii i praktyce. 
Skuteczne sposoby odprowadzenie wód opadowych, zabezpieczenie pomieszczeń 
przed niskimi i wysokimi temperaturami oraz umożliwienie wegetacji roślin 

LECA 

Okładziny elewacyjne w systemie ETICS - przegląd imitacji struktur: drewna, klinkieru 
oraz kamienia stosowanych w systemach ociepleń 

KOSBUD 

Technika kotwienia w praktyce. Chemiczne i mechaniczne systemy mocowania  
w nowoczesnym budownictwie mieszkaniowym i przemysłowym. Wkręty ASSY - 
nowoczesne rozwiązania do wykonania połączeń w konstrukcjach drewnianych 

WÜRTH POLSKA 

11.50 – 12.10   Przerwa kawowa  

   II sesja wykładowa  

12.10 – 13.00 

PIONOWA RÓWNOWAGA - aranżacje wnętrz z zastosowaniem aluminiowych 
systemów listwowych. Opis produktów wraz z przykładowymi realizacjami. 
Dodatkowo: sufity otwarte - rastrowe, akustyczne, sufity ze zintegrowanym 
oświetleniem; sufity do stosowania na zewnątrz budynków 

PUNTO 
PRUSZYŃSKI 

Parametry akustyczne, cieplne i parametry odporności ogniowej ścian z pustaków 
Porotherm. Rozwiązania ścienne i stropowe. Programy doboru  

WIENERBERGER 

Nowoczesne technologie w produkcji farb, a nadzwyczajna trwałość powłok 
malarskich oraz odporność na plamy i zabrudzenia. Korzyści użytkowe w różnych 
rodzajach pomieszczeń, a wymagania wobec farb dekoracyjnych produktów – jak 
prawidłowo wybrać farbę w zależności od charakteru pomieszczenia 

AKZO NOBEL 
DECORATIVE 

PAINTS 

13.00 – 13.10   Przerwa kawowa  

 

 

 

Redakcja: 51-640 Wrocław, ul. Braci Gierymskich 156 
tel. +48 664 787 055, +48 600 880 120   

gorzow@e-mgb.pl  www.biotop.pl www.magazynbudowlany.pl   



13.10 – 13.40   Wykład eksperta  

Zmiany w ustawie Prawo budowlane obowiązujące od dnia 01 stycznia 2017r. dotyczące 
procesu inwestycyjnego – zgłoszenie czy pozwolenie na budowę - wybrane zagadnienia i 

konsultacje. Omówienie obowiązujących od dnia 17 grudnia 2016 roku - wzorów: wniosku o 
pozwolenie na budowę lub rozbiórkę, zgłoszenia budowy i przebudowy budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego, oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na 
cele budowlane 

 
Specjalista z zakresu Prawa budowlanego 

Pracownik administracji publicznej na terenie województwa Lubuskiego 

mgr inż. 
AGNIESZKA 

HARASIMOWICZ 

13.40   Podsumowanie spotkania i rozmowy kuluarowe  
 

 
STOISKA INFORMACYJNE – MATERIAŁY ORAZ KONSULTACJE 

 
 

Dobór i rozplanowanie urządzeń higienicznych w toaletach publicznych na etapie koncepcji 
projektowej i prac wykończeniowych. Nowa linia urządzeń vandalproof 

MERIDA 

 

 
UWAGA: Zaproszenie jest ważne pod warunkiem potwierdzenia: telefonicznie, faxem lub e-mailem: 

Tel: +48 664 787 055, +48 600 880 120 lub gorzow@e-mgb.pl 
Prosimy o podanie danych teleadresowych, ilości oraz godności osób, które będą uczestniczyć w spotkaniu 

WSTĘP BEZPŁATNY ilość miejsc ograniczona, prosimy o niezwłoczne potwierdzenie zaproszenia 
 
 


